
Uchwała Nr 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 23 września 2021 roku 

 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego 

pani Edycie Banasiewicz 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2020 poz. 920 ze zm.), w związku z § 2 ust. 3 Uchwały 
nr XXVIII/6/20 Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 
ustanowienia Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru 
oraz zasad i trybu nadawania, Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 

Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności społecznej 
nadaje się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego pani Edycie Banasiewicz.  
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie 

 
Pani Edyta Banasiewicz jest Koordynatorką Bazy Wolontariatu Powiatu 
Piaseczyńskiego oraz Sekretarzem Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych. Inicjatorka akcji Piaseczno Bez Barier, Gra na 4 Koła, Tu Wózkiem 
Wjadę oraz Survival dla Wózków. W poprzednich latach Przewodnicząca Rady 
Sołeckiej Żabieniec, Członek Zarządu w Stowarzyszeniu Ruch Pojednania Społecznego. 
 
Największym osiągnięciem pani Edyty Banasiewicz jest zwrócenie uwagi lokalnej 
społeczności na potrzeby osób z niepełnosprawnościami. 
 
Z wnioskiem o nadanie odznaki wystąpił Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego. Wniosek 
uzyskał pozytywną opinię Kolegium Honorowego. 


